07
工业继电器系列RFT接口继电器
SRT□□-A SRU□□-E SRT□□-P
备注：相关模块及附件见目录册尾页。
继电器
插座
塑料扳扣
其它可选插座

安装方式 插入式
重量 约18g
型号说明
触点形式
1C (C: 转换)
2C (C: 转换)
触点容量
O: 插入式
线圈电压
006~110: 6~110VDC
506~740: 6~240VAC
选项
L: LED
D: 二极管
LD: LED + 二极管
B: 顶部安装
A: 用于信号控制 (选型时加A，即LA,DA,LDA,LTA,LTDA,BA)
RFT
产品特点 FEATURES
 体积小，安装方便
 触点负载大，1C 12A；2C 8A
 灵敏度高
产品特点
RFT接口继电器
09
工业继电器系列
44max44max
29max1.8
0
2
x
a
m
7
2
2
2.5 0.5
12.6max
4
7.
2
4
12.6max
5
7.
2
1.8
2
29max
1
2
0.54.7
x
a
m
8
2
38 mm
9.
8
2 19.4
5.
7
5 5
4.
7
4.4 17.7
5.2 5.2
性能曲线图
外形图尺寸 (mm)

安装方式 插入式
重量 约20g
型号说明
触点形式
1C (C: 转换)
2C (C: 转换)
触点容量
O: 插入式
线圈电压
006~110: 6~110VDC
506~740: 6~240VAC
选项
LT: LED + 测试按钮
LTD: LED + 测试按钮 +二极管
RFT
产品特点 FEATURES
 体积小，安装方便
 触点负载大，1C 12A；2C 8A
 灵敏度高
 带点动测试及自锁功能
 带机械指示窗
产品特点
RFT接口继电器
RFT1CO-LT RFT2CO-LT
11
工业继电器系列
性能曲线图
外形图尺寸 (mm)
接线图
RFT1CO-LT
RFT1CO-LT
RFT2CO-LT
RFT2CO-LT
RFT1COLT AC
RFT2COLT AC
RFT1COLT DC
RFT2COLT DC
RFT1COLTD DC
RFT2COLTD DC
RFT1COLTD1 DC
RFT2COLTD1 DC
3
3
.3
M
a
x
3
3
.3
M
a
x
29Max 13Max
2.50.5
2
1
2
.
7
4
4.4
4.7
17.7
5.2 5.2
4
13Max29Max
2
0
2
4
2 19.4
8